i

cÂt ARA i{ulilctPÂt oE ln^ ÍlIABÂ DI SERRÂ

TNDTCACÃoN. tr)1 nozt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo

]únior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Proceder a limpeza da boca de lobo que se encontÍa entupida e com

acumulo de lixo muito grande na Estrada Irmã Theoberta. Bairro fardim Arco Verde, nas

proximidades da ponte do Rio Verde.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos municipes a

este Vereador, onde o fato vem incomodando os moradores que residem próximos à mesma

devido ao mau cheiro que a boca de lobo está exaltando assim como também para evitar

possíveis acidentes de trânsito por conta do acumulo de lixo no local.

A-"--r-'
A

(ODAIR DO BAR )

VEREADOR

www.camaradearacoiabadaserra.so.roy.br
E-mail: contato@camaíàdêâíacoiâbedãseÍ..5p.aov.bí

Telefones: (15) 3281-1613 / (1s)9970e3989 / (1s)99800-4747

Sala das Sessões, 31 Agostode 2021.

cÂHAnÂ ilur{rctpAt 0E ÀnÀ00tÂBA Dr sEnRl

1s'.22' Xg §í .1P. '" .,1 -

o (a)

-.I çG I
3

lxtfw.câmarâd êarâcoiabadaserra.so.gov.br
É4naiL coitdlo @ cafi ea edeaEaoi ab adase ír õ,sô. E ov.bt

Telefones: (15) 3281-1613 / (15) 9970C3989 / (15) 998m-4747

1

- *'.Í:

${

"rr'

-p
{

!l oo:r z <')

IJ

llt

ú

(f lI

EI

I